2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.03.2019 года № 141-р

О создании комиссии
по организации и проведению
торгов по продаже находящихся
в государственной или
муниципальной собственности
земельных участков и (или)
права на заключение
договоров аренды таких
земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом Карталинского муниципального района,  Положением об Управлении по имущественной и  земельной политике Карталинского муниципального района,
1. Создать комиссию по организации и проведению торгов  по продаже земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков и (или) права на заключение договоров аренды земельных участков в составе:
	Клюшина Г.А.
	–
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Селезнева Е.С.

	–
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального район, заместитель председателя комиссии

	Князева И.А.
	–
	главный специалист отдела по учету и управлению земельными ресурсами Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Коломиец М.П.
	–
	начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Макарова Г.Р.
	–
	начальник отдела юридической и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района

	Минкина Е.И.
	–
	юрисконсульт отдела по учету и управлению земельными ресурсами  Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 23.10.2014 года № 708-р «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков и (или) права на заключение договоров аренды таких земельных участков» признать утратившим силу.
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев